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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023



442

99

99

0

100

200

300

400

500

600

700

DC Rotterdam

buiten gebruik

leeg, direct inzetbaar

bezet

117

59

194

0

50

100

150

200

250

300

350

400

DC Zeist

buiten gebruik

leeg, direct inzetbaar

bezet 333

19

90

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

PI Dordrecht

buiten gebruik

leeg, direct inzetbaar

bezet

432

18
17

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

PI Grave

buiten gebruik

leeg, direct inzetbaar

bezet

gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023
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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023
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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023



exclusief 24 plaatsen t.b.v. de KMAR
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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023
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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023
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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023
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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023
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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023
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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023
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gemiddelde capaciteit en bezetting per inrichting; periode september 2023 t/m december 2023


